平成22年6月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年7月1日～平成22年6月30日）

平成22年6月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年7月1日～平成22年6月30日）

修正の理由
個別業績予想につきましては、駐車場事業において、既存駐車場の売上が堅調に推移したこと、不採算駐車場の賃借料
見直し等による収益改善効果が現れてきたこと及び収益力の高い新規駐車場をオープンさせることができたこと等の要因
により売上高、営業利益、経常利益、当期純利益とも計画を上回りました。
 連結業績予測につきましては、個別業績予想修正の要因に加え、不動産等事業において、広島県廿日市市のマンション
販売実績により計画を上回る売上高を計上できたことによるものです。

 上記の業績予想につきましては、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績
は今後様々な要因によって予想値と異なる可能性があります。

以 上

平成22年8月9日
各 位

上場会社名 トラストパーク株式会社
代表者 代表取締役社長 渡邉 靖司
（コード番号 3235）
問合せ先責任者 常務取締役 矢羽田 弘
（TEL 092-437-8944）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成22年２月10日に公表しました業績予想について、下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたしま
す。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,800 170 140 10 1,125.49
今回発表予想(B) 5,288 206 158 60 6,756.51
増減額(B-A) 488 36 18 50
増減率(%) 10.2 21.2 12.9 500.0
（ご参考）前期実績
（平成21年6月期）

4,465 62 45 △11 △1,243.48

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,700 220 200 50 5,627.46
今回発表予想(B) 4,798 283 245 69 7,789.30
増減額(B-A) 98 63 45 19
増減率(%) 2.1 28.7 22.6 38.4
（ご参考）前期実績
（平成21年6月期）

4,392 95 79 23 2,665.42